ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

международной научной конференции

«Арктическое морское природопользование в XXI веке – современный

баланс научных традиций и инноваций (к 80-летию ММБИ КНЦ РАН)»

г. Мурманск, 1-3 апреля 2015 г.

ГЛУБОКОУВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

В связи с тем, что Президиумом РАН на 23-25 марта 2015 г. назначено

проведение Общего собрания, информируем Вас о переносе дат международной

научной конференции «Арктическое природопользование в XXI веке –

современный баланс научных традиций и инноваций (к 80-летию ММБИ

КНЦ РАН)» с 25-27 марта 2015 г. на 1-3 апреля 2015 г. Приносим свои

извинения за возможные неудобства. Основные мероприятия программы

запланированы на 1-2 апреля, 3 апреля состоится XXXIII сессия молодых

ученых.

На конференцию поступило свыше 150 заявок от российских и

зарубежных участников. Для составления программы конференции просьба

подтвердить своё участие по электронной почте usjagina@mmbi.info или по

тел. (8152) 279-176; +7-952-295-34-97.

2.02.2015

С уважением,

секретарь конференции – Ирина Сергеевна Усягина.